
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про розгляд заяви ФОП Сороки В.Є. 

щодо розміщення дитячих атракціонів 

 

Розглянувши заяву ФОП Сороки В.Є., зареєстрованого за адресою вул. Рози 

Люксембург, 79,  м.Кременчук, Короківський район, Полтавська область про розміщення в 

м.Старокостянтинів дитячих атракціонів, керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

  

ВИРІШИВ : 

  

1. Надати дозвіл ФОП Сороці В.Є. на розміщення дитячих атракціонів (надувна гірка, 

надувна дитяча площадка з ігровими елементами, батут, джампер, дитяча карусель, 

паровозик, тир, дартс, атракціон "Рибалочка") по вул. Грушевського, 24 (при в’їзді на 

набережну) з  08 травня 2017 року по 19 травня 2017 року та погодити режим роботи дитячих 

атракціонів з 10 год. 00 хв. до 21 год. 00 хв. 

2. Під час роботи атракціонів фізичній особі – підприємцю Сороці В.Є. 

дотримуватись санітарних вимог та правил благоустрою міста. 

3. Відповідальність за техніку безпеки під час роботи атракціонів несе фізична особа – 

підприємець Сорока В.Є. 

 

 

 

Заступник міського голови                    підпис                                                      В. Камінська 

 

27 квітня 2017 року  Старокостянтинів   №138 

 
 

                                                  

 
 


